
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 05/07/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:290 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 286/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
         Έχοντας υπόψη :  

 Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
 Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης 

του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
 Την υπ’ αριθμ. 91/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση της 4ης 

αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 και της 2ης τροποποίησης 
του τεχνικού προγράμματος έργων έτους 2016. 

 Την 93/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του 
προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

 Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης . 
 Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
 Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας 
 Την ανάθεση της προμήθειας  λογισμικού «Εργαλεία Μαζικής Ένταξης στο νέο Βαθμολόγιο 

Μισθολόγιο» , στην εταιρεία ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε. (O.T.S A.E.), με 
έδρα την Θεσσαλονίκη, Μοναστηρίου 125,  Τ.Κ. 546 27 και  ΑΦΜ: 095372259, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, έναντι  συνολικής αμοιβής 1.574,40€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.10.7134.03 « 
Προμήθεια λογισμικού για διαχείριση εργαλεία μαζικής ένταξης στο νέο Βαθμολόγιο 
Μισθολόγιο» 

Πιο συγκεκριμένα, η προμήθεια περιλαμβάνει τα Νέα Εργαλεία για την Μαζική προτεινόμενη 
προσαρμογή του ηλεκτρονικού μητρώου προσωπικού (Πρόταση αρχικής κατάταξης) των 
απαιτούμενων εκτυπωτικών και των μαζικών διεργασιών προσαρμογής στο νέο μισθολογικό 
καθεστώς (μαζικές διαδικασίες προετοιμασίας της μισθοδοσίας) βάση του Ν.4354/2015.  

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ 

1 

Εργαλεία Μαζικής Ένταξης στο νέο 
Βαθμολόγιο Μισθολόγιο -το οποίο 

περιλαμβάνει: 

1 
  

1.1 

Μαζική προτεινόμενη προσαρμογή 
του ηλ. μητρώου προσωπικού 
(Πρόταση αρχικής κατάταξης) 

1.2 

Μαζικές διεργασίες  προσαρμογής 
στο νέο βαθμολόγιο μισθολόγιο 

(μαζ.διαδικασίες πρ.μισθοδοσίας) 

  ΣΥΝΟΛΟ  1.269,68 

  ΦΠΑ (24%) 304,72 

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 1.574,40€ 
 
                                                                                                                                                       Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: ΨΓΣΚΩ6Ι-ΝΝΧ


		2016-07-05T13:56:27+0300
	Athens




